
                                                                               
   

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципального района 

«Жуковский район» 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
г. Жуков 

  

от «13»  11    2018 г                                                                                      № 1159 

 

О внесении изменений в Постановление администрации 

МР «Жуковский район №873 от 08.06.2017г  «О создании 

комиссии     по предоставлению   из бюджета МО 

«Жуковский район» субсидий в рамках муниципальной 

программы «Развитие сельского хозяйства и 

регулирование рынков сельскохозяйственной 

продукции, сырья и продовольствия в Жуковском 

районе» на 1 тонну реализованного молока и(или) 

отгруженного на собственную переработку молока», 

утвержденного постановлением администрации МР 

«Жуковский район» от 31.05.2017г № 805. 

 

 

Руководствуясь Положением об администрации МР «Жуковский район», 

утвержденный решением Районного собрания МО «Жуковский район» № 96 от 24.11.2011г, 

администрация муниципального района МР «Жуковский район»  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:   
 

1.Внести изменения в пункт 2 Постановления администрации МР «Жуковский район №873 

от 08.06.2017г  «О создании комиссии     по предоставлению   из бюджета МО «Жуковский 

район» субсидий в рамках муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и 

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в 

Жуковском районе» на 1 тонну реализованного молока и(или) отгруженного на 

собственную переработку молока», утвержденного постановлением администрации МР 

«Жуковский район» от 31.05.2017г № 805: 

Вместо слов : Ахмедов Амирхан Османович - эксперт отдела сельского хозяйства и 

социального обустройства села , читать : Нефедочкин Виктор Сергеевич- заместитель 

заведующего отдела сельского хозяйства и социального обустройства села. 

2.Контроль  за  выполнением  постановления возложить на заместителя  главы 

администрации – заведующего отделом  сельского хозяйства и социального обустройства  

села  Н.В.   Скрипова. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                           А.В.Суярко 

 



 

 

 

 

 

 
                                                                   

                               

                                                                                                                                                                                                                                                      


